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Maresme
Entre el barri de la Serretai I'autopista C-32, en unavinya.

Desdel c. dela Serreta, per un corriol direccié N i unapistaal costat
d'unavinya, al'esguerra.

41.48157
2.29536
441172
4592458

08003-137

Patrimoni immoble

Edifici

Contemporani

XX

Regular

Arrebossat deteriorat i alguna esquerda.
Lega

BCP (Cataleg Patrimoni d'Alella- 2010)
Facil

Productiu

Privada

Poligon 04 - parcel-la 190

Jordi Montll6 Bolart

dc., 27/04/2011 - 02:00



Caseta d'obra de plantarectangular ( 5 x 3 m), amb la coberta de teules arabs a una vessant, amb la fagana
principal més alta que lafacana posterior; | embigat és de fusta.

Construcci6¢ de maons plans amb les parets arrebossades. Hi ha dues portes de llinda recta alafagana
principal i unafinestreta en un costat de lafacana. Disposa de subministrament el ectric.

Observacions:

Desdel c. dela Serreta, per un corriol direccié N i unapistaal costat dunavinya, al'esquerra.
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